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Återvinningsanläggning ger nya jobb i Västernorrland
Länsstyrelsen i Västernorrlands län har beslutat att Econova Biotech AB beviljas tillstånd för en
kretsloppsanpassad återvinningsanläggning. Anläggningen kommer att resultera i minskade
kostnader för industrin och nya jobb i regionen.

Anläggningen ska ligga strax söder om Utansjö Bruk, Härnösand och verksamheten omfattar i första
hand återvinning av skogsindustrins bi- och restprodukter.

- Regionens industrier beräknas få en total kostnadsminskning på mer än 60 MSEK per år samtidigt som
Härnösand erhåller nya arbetstillfällen och samhället tar ett steg mot ett ekologiskt uthålligt samhälle. Detta
ligger i linje med kommunens vision och omställningsarbete samt vår satsning på energi och
miljöområdet, säger kommunstyrelsens ordförande Ingvar Wiklund.

-Vi från industrin ser positivt på en etablering av detta slag. Det ger oss möjligheten till ett rationellt och
miljömässigt omhändertagande av restprodukter från vår verksamhet, säger Sven Görgård, vd vid
Utansjö Bruk AB.

   Miljöföretaget Econova använder sig av den så kallade Econovametoden som innebär att man med
hjälp av sol, vind och mikroorganismer återvinner bi- och restprodukter från skogsindustrin till bioenergi
och jordprodukter. Metoden ger stora miljömässiga och ekonomiska vinster för både samhälle och
industri.

- Miljöfördelarna är främst att de fossila koldioxidemissionerna minskar med ca 50.000 ton per år samt
att behovet av deponering kommer att minska med ca 100.000 m3 per år.
Vid en fullt utbyggd anläggning kommer Econova dels att producera upp till 20.000 ton jordprodukter,
dels ett nytt biobränsle innehållande ca 200 GWh/år. Det motsvarar en oljeförbrukning om 20.000 m3

per år säger Robert Taflin, vd för Econova.

Hjärtligt välkomna till presskonferens på Utansjögården  måndagen den 25 mars kl
11.00.

För ytterligare information:
Robert Taflin, VD, Econova Biotech AB. Tel 08-444 98 72 eller 070-669 43 60
Ingvar Wiklund, Kommunstyrelsens ordf, Härnösand. Tel 070 – 346 24 47
www.econovabiotech.se
___________________________________________________________________________
Econovas affärsidé är att i ett slutet kretslopp kostnadseffektivt och med största hänsyn till miljön tillvarata och förädla
naturråvaror till miljövänliga biobränsle- och trädgårdsprodukter. Econovas två affärsområden är produktion och försäljning av
biobränsle och trädgårdsprodukter. Econovas viktigaste kunder för biobränsle är skogsindustrin, kommunala och privata
energileverantörer samt för trädgårdsprodukter dagligvaruhandeln, byggvaruhus och trädgårdsfackhandeln. Econova är i ett
mycket expansivt skede då efterfrågan på företagets produkter och tjänster ökar snabbt. Econova planerar att börsintroduceras
under 2002. Koncernen omsätter idag 250 mkr och har ca 100 anställda.


